АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

         ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 июня  2016года                                          №40

О     включении в подпрограмму

«Выполнение государственных обязательств

по обеспечению жильём категорий граждан

установленных федеральным законодательством»

Федеральной целевой программы «Жилище»

на 2011-2015годы Поляковой Оксане

Александровне.

На основании решения Шумячского районного суда Смоленской области от 23.12.2015г. дело №2-956/2015 Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

 постановляет:
1. Включить Полякову Оксану Александровну в состав участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015года.

2. Признать за Поляковой Оксаной Александровной право на обеспечение жильем путем выдачи ей государственного сертификата по подпрограмме Правительства РФ «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015г.г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 10.07.2015года.
Глава  муниципального образования
Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                             Н. А. Марченкова